

فضیلت علم از فضیلت عبادت، بالاتر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۵۲۹



کریستیانو رونالدو:

زیدان من را نجات داد



کریستیانو رونالدو با دو تعویض خودش هم صحبت گلش رئال مادرید را به می‌کند: زیدان با استراحت دادن به کریستیانو رونالدو مهاجم من، برای آمادگی در آخر پرتغالی باشگاه رئال مادرید فصل بسیار کمک کرده پس از برد ۱-۴ برابر است. حالا همه چیز را ستاویگو در مورد این بازی تعیین می‌کنم. خوشحالم که به تیم در نزدیک کردن به صحبت کرد. قهرمانی کمک کرده‌ام. باید به یک بازی خارج از خانه مثل این نیاز داشتم. می‌دانم که تا آخر باید این گونه پیش برویم. مالاگا بازی دشواری است و ما هم خوب بازی می‌کنیم. بریم به مالاگا و آماده نگه داشتن، من را پیروز شویم. این هدف ما است. می‌دانیم تیم خوبی هستند، اما ما مادرید هستیم و می‌خواهیم قهرمان شویم. تویی که از دست دادم آسان بود. فوتبال همین است.

ده خیا و نویر بهترین دروازه بانان جهان هستند و ده خیا احتمالاً بهترین است

کرگر:



اروپا جای خود را به سرخیو رومرو و جوئل پریرا خواهد داد. او که در تابستان ۲۰۱۵ در یک قدمی پیوستن به رئال مادرید قرار داشت، در این تابستان نیز با پیشنهاد جدی سران تیم مادریدی رویرو خواهد شد و باید دید که چه تصمیمی درباره آینده اش می‌گیرد. در همین حال، شب گذشته جیمی کرگر و گری نوئل که به عنوان کارشناس‌های اسکای اسپورتس در حال انتخاب بهترین تیم فصل لیگ برتر بودند، درباره عملکرد داوید ده خیا نظرات متفاوتی را داشتند. کرگر با انتخاب ده خیا به عنوان بهترین دروازه بان فصل لیگ برتر، درباره او گفت: من برای انتخاب دروازه بان تیم فصل از نظر خودم، داوید ده خیا را انتخاب کرده‌ام. هنوز هم فکر می‌کنم او بهترین دروازه بان لیگ برتر است.

اسطوره لیورپول از دروازه بان منجستریونایتد به عنوان بهترین دروازه بان جهان و لیگ برتر یاد کرده است. داوید ده خیا، دروازه بان اسپانیایی منجستریونایتد، از زمان پیوستن به این تیم در سال ۲۰۱۱ نام خود را به عنوان یکی از برترین دروازه بانان اروپا ثبت کرده است. عملکردهای او در این فصل و فصول گذشته موجب شده است تا جیمی کرگر، کارشناس اسکای اسپورتس و اسطوره باشگاه لیورپول، همواره او را به عنوان یکی از بهترین دروازه بانان جهان یاد کند. ده خیا در این فصل جایگاه ثابتی را در ترکیب منجستریونایتد در لیگ برتر داشته است و به قهرمانی این تیم در لیگ کاپ کمک کرده است، اما در ۳ بازی باقی مانده تیمش در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ

مدال نقره جهان به دونده هرزگانی تعلق گرفت

دونده هرزگانی در رقابت‌های جهانی دوومیدانی افراد با هوش میانه موفق به کسب نشان نقره شد. روشن قیاس مربی هرزگانی به گزارش ایرنا، کامییز طارمی دونده هرزگانی عضو تیم ملی ایران با تهران را به مقصد بانکوک ترک زمان ۱۱ ثانیه و ۳۷ صدم ثانیه در و جمعه، ۲۹ اردیبهشت ماه نیز به فینال دو یکصد متر بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد. مسابقه دوومیدانی حسن دهقانی، دیگر دونده هرزگانی قهرمانی ایستاد. مسابقه دوومیدانی حاضر در این رقابت‌ها نیز در ماده بانکوک تایلند آغاز و تا ۲۸ ماه پرتاب وزنه در جایگاه چهارم قرار جاری ادامه دارد.

ورزشکار فارسی مدال برنز مسابقات ژیمناستیک کشور های اسلامی را کسب کرد



ورزشکار فارسی مدال برنز مسابقات ژیمناستیک کشورهای اسلامی را کسب کرد. خناری نژاد، سعید رضا کیخا و سامان مسئول هیئت ژیمناستیک شیراز گفت: سعید رضا کیخا از استان فارس به همراه تیم ملی ژیمناستیک ایران، مدال برنز بازی های کشورهای اسلامی را کسب کرد. قهرمانی ایستاد، جمهوری به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس ناصر گلچین افزود: این مسابقات به میزبانی شهر باکو

حوادث

دستگیری سارقان خودرو با ۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز دستگیر کردند. گفت: با تلاش مأموران کلاترتی ۱۴ «مدرس»، دو نفر سارق خودرو در تحقیقات فنی و پلیسی به هشت دستگیر و در تحقیقات به هشت فقره سرقت خودرو پرآید در سطح شهر شیراز و اطلاع از اینکه اعضای یک باند سارقان پس از جداسازی قطعات خودروها را در سطح شهر رها می‌کنند، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران کلاترتی ۱۴ مدرس شیراز دو نفر را در این خصوص شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ ملک کلاترتی در تحقیقات فنی و پلیسی به هشت فقره سرقت خودرو پرآید در سطح شهر شیراز و اطلاع از اینکه کلبه صحنه‌های سرقت بازسازی و مالباختگان شناسایی شدند. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از جمله قفل فرمان و دزدگیر مجهز کنند.

کشف ۷۵ کیلوگرم تریاک در فارس



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۷۵ کیلوگرم تریاک طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر «تی ریز» هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۱۹ کیلوگرم تریاک کشف و راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: در یک عملیات دیگر، مأموران ایستگاه بازرسی «قلاویه» در شهرستان «آراب» طی یک تعقیب و گریز پلیسی، یک دستگاه خودرو سمند را متوقف و در بازرسی از آن ۳۶ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

۲۰ روز شکنجه و حبس به خاطر باخت در قمار



معرفی نکردم و با حرف شاکوی را قانع کردم که همراهم بیاید. در باغ هم هیچ کنکری به او ندم. متهم دیگر نیز گفت: من در آدم‌ربایی نبودم. پنج روز که از حادثه گذشته بود، رحیم به من زنگ زد و کمک خواست. گفت اگر پولش را پس بگیرد، سه میلیون تومان هم به من می‌دهد. موضوع ضرب و شتم هم صحت ندارد. در ادامه وکیل رحیم نیز با پذیرش جرم از قضات تقاضای بخشش کرد.

وکیل صاحب باغ نیز گفت: موکل من به خاطر دوستی با رحیم به او کلید باغ را داد و از ماجرای آدم‌ربایی وی خبر بود. حتی زمانی که مطلع شد، با آدم رباها درگیر شد. در پایان دادگاه قضات وارد شور شدند تا رأی نهایی را صادر کنند.

قمارباز حرفه‌ای برای این که طلب ۵۰ میلیون تومانی‌اش را پس بگیرد، دو نفر را اجیر کرد تا بدھکار را بدزدند. آدم‌رباها در پوشش مأمور، گروهان را ۲۰ روز در باغی پنهان کردند و مورد ضرب و شتم قرار دادند تا این که پلیس مخفیگاهشان را شناسایی کرد. به گزارش جام‌جم، چندی پیش زنی با مراجعه به یکی از کلاترتی‌های پایتخت از ناپدید شدن شوهرش خبر داد و گفت: «دیروز شوهرم به محل کارش در یک رستوران رفت. دوستانش گفته‌اند مأموران پلیس او را با خود برده‌اند و من از وی خبری ندارم.»

این زن ۲۰ روز بعد نیز به کلاترتی مراجعه کرد و در اظهارات جدیدی گفت: امروز همسرم با من تماس گرفت و گفت چند نفر او را برده‌اند و برای نجاتش ۵۰ میلیون تومان می‌خواهند. من نگرانم بلایی سرش بیاید. با ثبت این شکایت، کارآگاهان در ردیابی شماره تماس پرداختند و محل نگهداری گروهان را شناسایی کردند. آدم‌رباها دو نفر بودند که او را به باغی در شهریار برده و طی ۲۰ روز مورد ضرب و شتم قرار داده بودند. با مشخص شدن حضور آدم‌رباها در باغ، عملیات پلیس آغاز و با نجات گروهان و دستگیری متهمان پایان یافت. هر دو آدم‌ربا

مرگ مشکوک دختر ۱۸ ساله در مهمانی شبانه

کشیک قتل داسرای جنایی تهران او را در جریان مرگ مشکوک دختر ۱۸ ساله قراردادند.

در این مرحله بازپرس جنایی همراه تیم بررسی صحنه جرم و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در خانه‌ای در خیابان امامزاده عبدالله حاضر شدند. آن‌ها مشاهده کردند جسد دختر ۱۸ ساله روی تختخواب افتاده



همزمان با مرگ مشکوک دختر ۱۸ ساله در مهمانی شبانه، پسر صاحبخانه به عنوان تنها مظنون مرگ او بازداشت شد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه ۲۲ اردیبهشت امسال مأموران کلاترتی ۱۱۱ هفت چنار در تماس با محسن مدیر روستا، بازپرس

دستگیری سارقان احشام با ۱۰ فقره سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی و دستگیری سارقان احشام و مالخر با ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در برخی مناطق این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. در پایان گفت: تحقیقات از این مقام انتظامی افزود: احتمالی دیگر همچنان ادامه دارد.

کشف کالای قاچاق میلیون‌ها در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از کشف کالای قاچاق به ارزش ۸۲۴ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی در ایست بازرسی مقطعی در ورودی شهرستان به یک دستگاه تریلی مشکوک و آن را متوقف کردند. این پدیده به صورت قاطع وی افزود: مأموران در بازرسی برخورد خواهد کرد.

کشف ۱۹ کیلوگرم تریاک در خرمبید

فرمانده انتظامی شهرستان خرمبید از توقیف یک دستگاه خودرو سواری پیکان و کشف ۱۹ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «رضا شکوهی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران ایستگاه بازرسی «شهید جنتی» سر مراحل قانونی به مقر انتظامی خودروهای عبوری به یک